[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2025 № 874
          г. ВелижО внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 10.02.2025 №115

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 41,48,49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в п.2. постановления Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 10.02.2025 №115 «Об утверждении Положения о порядке и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о благоустройстве наиболее посещаемых общественных территорий в целях формирования муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:
		1) вывести  из  состава  общественной  комиссии   Авсеенок  Константина
 Анатольевича, начальника  отдела  муниципального  образования  «Велижский му
 ниципальный округ» Смоленской области;
2) ввести в состав Общественной комиссии Осипову Людмилу Петровну- Председателя Велижского окружного Совета депутатов.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Велижская Новь» и подлежит   размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 Г.А. Валикова

image2.png